

عنوان مقاله حداکثر در ۱۲ کلمه با قلم B Titr 46pt

----- یک سطر فاصله (B Nazanin 28pt.) -----

نام و نام خانوادگی نویسنده اول*، نویسنده دوم، ... در یک یا دو سطر. از ذکر عناوینی نظیر مهندس و یا دکتر و ... در ابتدای اسامی خودداری شود (B Nazanin 28pt. پررنگ)

*- نویسنده مسئول: درجه علمی و رشته تخصصی (یا سمت کاری) نویسنده اول (B Nazanin 24pt.، وسط چین)
۲- درجه علمی و رشته تخصصی (یا سمت کاری) نویسنده دوم (B Nazanin pt. 24، وسط چین)

روش پژوهش

تمامی شکلها و جداول ارائه شده باید دارای عنوان و ارجاع به منابع باشند.

یافته‌ها

وجود بخش جمع‌بندی و نتیجه‌گیری پس از متن اصلی مقاله الزامی است.

بحث و نتیجه‌گیری

وجود بخش بحث و نتیجه‌گیری پس از متن اصلی مقاله الزامی است.

منابع اصلی

در این قسمت بعضی از منابع مهم در متن آورده شود.

چکیده (۲۵۰-۵۰۰ کلمه)

به منظور یکسان‌سازی مجموعه لازم است که همه مقالات پوستری با طرحی یکسان و کاملاً هماهنگ تهیه و تایپ شوند. این راهنما به نویسندگان کمک می‌کند تا مقاله خود را با طرح مورد قبول کنگره تهیه نمایند. اندازه پوستر باید ۷۰ در ۹۰ سانتیمتر باشد. ضروری است عنوان همایش و لوگوهای بالای پوستر حفظ شود و تغییر نکند. سایر زیباسازی‌ها در متن به شرط رعایت ساختار پیشنهادی زیر آزاد است.

بیان مسأله و اهداف پژوهش

برای ساخت پوستر، فقط از نرم افزار مایکروسافت پاورپوینت نسخه ۲۰۰۳ به بعد استفاده کنید. عنوان همه بخش‌ها با قلم B Titr و اندازه ۳۸pt. پررنگ و عنوان زیربخش‌ها با قلم B Nazanin و اندازه ۳۰ پررنگ تایپ شود. عنوان هر بخش یا زیربخش، با یک خط خالی فاصله از انتهای متن بخش قبلی تایپ و شماره‌گذاری شود. خط اول همه پاراگراف‌ها باید دارای تورفتگی به اندازه ۱ cm باشد. برای کلیه متون از حالت پاراگراف از راست (متن از راست به چپ) -Justify- و برای تدوین بخشهای لاتین نیز بایستی کلیه موارد مندرج در این دستورالعمل رعایت شود و برای نگارش بخش های لاتین باید از قلم Times New Roman با اندازه فونت دو شماره کمتر از حالت فارسی استفاده شود.

مروری بر پیشینه پژوهش

محتوای پوستر به زبان فارسی و یا انگلیسی نوشته شده و از لحاظ املائی و نگارشی به دقت تصحیح گردد.

صفحات پوستر باید به گونه‌ای طراحی شود که بدون حضور ارائه کننده پوستر نیز قابل فهم باشد. نوشته پوستر باید کوتاه و بجا باشند. نوشته‌ها باید به اساسی ترین اقلام محدود شوند و افکار مطرح شده باید ابتدا به قالب متناسبی متشکل از متن، جدول و یا تصویر مفهوم سازی شوند و سپس به نحو مناسبی در پوستر اجرا گردند.